2022 年度年会費のご納入をお願いします

コロナウイルスの脅威から漸く抜けつつある昨今の状況ですが、江東区ゴルフ連盟会員

各位におかれましては、如何お過ごしでしょうか？

弊連盟も新年度を迎えるにあたり、コロナウイルスで思う様にゴルフが出来なく、「ゴ

ルフ感が鈍ったり」「体力の衰え」を感じている会員様も、多くおられるのではないかと

推測し、それらをカバーすべく、年初から「若洲でゴルフを楽しむ会」をスタートさせ其

の後、諸企画をホームページでご案内させて頂きますので、22 年度もご一緒頂ければ幸

いです。

さて、新年度に際し会員各位に最初にお願いしたい事は「22 年の連盟年会費」のご

納入を実行して頂く時期になりますので、宜しくお願い申し上げます。

尚、22 年度は連盟会員証を更新したく計画しております。其の為には 3 月の定期コ

ンペから新会員証をお手渡しさせて頂くスケジュールで進めますので、下記日程迄にお振

込みを実行頂きたくご協力お願い申し上げます。         令和 3年 12 月吉日

                       江東区ゴルフ連盟会計担当 島田

記

＊年会費額 3000 円     令和 4 年度 年会費対象期間  1 月～12 月

＊お振込口座  ゆうちょ銀行 江東区ゴルフ連盟 年会費口座

 注）コンペ口座ではなく年会費口座です。【 018 店 8770530 】

   ＊新会員証作成の都合上納入締切日を 1 月 31 日迄とさせて頂きますのでご協力お願いし

ます。

     振込口座番号がお分かりにならない会員様は、sgolfkoto@chime.ocn.ne.jp にご連絡下

さい。

注）会計年度の都合上新年度（2022 年）1 月になりましたらお振込みの実行をお願いし

ます。

mailto:sgolfkoto@chime.ocn.ne.jp